
            

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ                                                                                     
SPRÁVNÍ ODBOR  
Náměstí 1, 345 06 Kdyně 

        
__________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tel.:      379 413 511                                   Bank. spojení: 108563737/0300               Město Kdyně:    
E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz         www.kdyne.cz                                           IČ:    00253464     
ISDS:   myqbdp5                                                                                                           DIČ: CZ00253464      
 
 

 

 

Číslo jednací: MeKd/2022/4117   
Číslo spisu: 574/2022    
Vyřizuje: Kramlová  
Tel.: 379 413 522 
Email:kramlova@radnice.kdyne.cz  
  
  

                                                                                                                                        Ve Kdyni dne 7. 9. 2022 
 

Oznámení o době a místě konání voleb do zastupitelstev obcí 

 
Starosta města Kdyně podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje: 

 

 volby do zastupitelstva města Kdyně se uskuteční 

 

v pátek 23. září 2022 v době od 14.00 hodin do 22.00 hodin a  

v sobotu 24. září 2022 v době od 08.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

 místem konání voleb do zastupitelstva města Kdyně 

ve volebním okrsku č. 1 – Kdyně (Městský úřad) 

je volební místnost v obřadní síni v přízemí budovy Městského úřadu, Náměstí 1, Kdyně,  

nemá bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu ve Kdyni: ul. Klatovská, Nádražní,        

Masarykova, Šmídova, Na Kobyle, Náměstí, Na Koželužně, 

 

ve volebním okrsku č. 2 – Kdyně (Společenské a vzdělávací centrum Kdyně) 

je volební místnost v přednáškovém sálku Městské knihovny Kdyně ve vyvýšeném přízemí 

budovy Společenského a vzdělávacího centra, Masarykova 11, Kdyně, vlevo od vchodu se 

nachází výtah, má bezbariérový přístup,  



            

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ                                                                                     
SPRÁVNÍ ODBOR  
Náměstí 1, 345 06 Kdyně 

        
__________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tel.:      379 413 511                                   Bank. spojení: 108563737/0300               Město Kdyně:    
E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz         www.kdyne.cz                                           IČ:    00253464     
ISDS:   myqbdp5                                                                                                           DIČ: CZ00253464      
 
 

 

 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu ve Kdyni: ul. Sokolská, Americká,  

Náměstí prof. Žákavce, Na Tržišti, Vodní, Dělnická, Bratří Tšídů, 

 

ve volebním okrsku č. 3 – Kdyně (Masarykova ZŠ Kdyně) 

je volební místnost ve třídě v přízemí budovy Masarykovy ZŠ Kdyně, Komenského 134, nemá 

bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu ve Kdyni: ul. Komenského,   Starokdyňská, 

Lesní, Školní, Farní, Kostelní, Sirkova, Koráb, Pod Korábem, Na Hájovně, Rýzmberská, 

Herštýnská, Škarmanská, Na Šibenici, 

 

ve volebním okrsku č. 4 – Kdyně („Krámeček služeb“ – centrum pečovatelských služeb) 

je volební místnost v „Krámečku služeb“, Markova 655, Kdyně, má bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu ve Kdyni: ul. Markova, Mlýnská, Luční,                                

Družstevní,   

 

ve volebním okrsku č. 5 – Prapořiště 

je volební místnost v přízemí v budově ŽŠ a MŠ Prapořiště, Prapořiště 100, Kdyně, přístup 

bočním vchodem, nemá bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v Prapořišti, 

 

ve volebním okrsku č. 6 – Podzámčí 

je volební místnost v objektu společenského zařízení, Podzámčí 42, Kdyně,  

nemá bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu na Podzámčí, 

 



            

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ                                                                                     
SPRÁVNÍ ODBOR  
Náměstí 1, 345 06 Kdyně 

        
__________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tel.:      379 413 511                                   Bank. spojení: 108563737/0300               Město Kdyně:    
E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz         www.kdyne.cz                                           IČ:    00253464     
ISDS:   myqbdp5                                                                                                           DIČ: CZ00253464      
 
 

 

 

ve volebním okrsku č. 7 – Starec 

je volební místnost v knihovně, Starec 13, Kdyně, nemá bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu ve Starci, 

 

ve volebním okrsku č. 8 – Hluboká 

je volební místnost v Restauraci Hluboká, Hluboká 73, Kdyně, vstup bočním vchodem, nemá 

bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v Hluboké, na Vítovkách, 

 

ve volebním okrsku č. 9 – Dobříkov 

je volební místnost v kulturním zařízení, Dobříkov 9, Kdyně, nemá bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v Dobříkově, Branišově, 

 

ve volebním okrsku č. 10 – Smržovice 

je volební místnost v hostinci, Smržovice 29, Kdyně, nemá bezbariérový přístup, 

pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu ve Smržovicích, Modlíně, Nových  

Chalupách. 

 

 Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 
České republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou oprávnění volit na 
území České republiky. Totožnost a státní občanství prokáže volič platným občanským 
průkazem nebo platným cestovním pasem České republiky, cizinci jiných členských 
států EU průkazem o povolení k trvalému pobytu nebo potvrzením o přechodném 
pobytu na území České republiky nebo osvědčením o registraci. 
 

  



            

MĚSTSKÝ ÚŘAD KDYNĚ                                                                                     
SPRÁVNÍ ODBOR  
Náměstí 1, 345 06 Kdyně 

        
__________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
Tel.:      379 413 511                                   Bank. spojení: 108563737/0300               Město Kdyně:    
E-mail: podatelna@radnice.kdyne.cz         www.kdyne.cz                                           IČ:    00253464     
ISDS:   myqbdp5                                                                                                           DIČ: CZ00253464      
 
 

 

 

 K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 
povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. Každý volič se musí 
před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak mu 
okrsková volební komise hlasování neumožní. 
 

 Volič může požádat ze závažných důvodů, zejména zdravotních, Městský úřad Kdyně 
a  v den voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost 
do přenosné volební schránky, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku. 

 

 Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den 
voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 

  
 

 

 

 

Oskar Hamrus v. r. 

starosta města          
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněno na úřední desce dne: 8. 9. 2022                                                        


